
IL RETTORE

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità e l'efficienza del sistema universitario”

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con DR n. 80 del 13 aprile 2012, nel testo vigente;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Università per Stranieri di Perugia, 
emanato con D.R. n. 257 del 21 novembre 2012;

VISTO il  D.R. 174 del 07.07.2023 con il  quale è stato emanato il  “Bando contributo per le 
spese di locazione abitativa sostenute dagli studenti fuori sede per l’anno 2023”

PRESO ATTO che l’art. 3 del suddetto bando prevede che “Il Rettore, con proprio Decreto, 
provvede a nominare una apposita Commissione con il compito di effettuare i controlli 
sulle  istanze  presentate  al  fine  di  comunicare,  entro  la  prevista  scadenza  del  30 
settembre 2023, alla Direzione Generale del MUR i dati relativi al numero di studenti che 
risultano avere diritto al contributo”

RITENUTO OPPORTUNO nominare un’apposita commissione per effettuare i suddetti controlli

VISTA l’indicazione del Collegio dei Rappresentanti degli studenti

RILEVATO che l’8 agosto 2023 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e 
che quindi è necessario procedere alla nomina della prevista Commissione

ACQUISITO  il  parere  del  Direttore  Generale  in  merito  all’inserimento  nella  suddetta 
Commissione del personale tecnico amministrativo

DECRETA

1. di nominare, ai sensi dell’art. 3 del Bando contributo per le spese di locazione abitativa 
sostenute  dagli  studenti  fuori  sede  per  l’anno  2023,  emanato  con  D.R.  174  del 
07.07.2023, la seguente Commissione giudicatrice:

- Prof. Federico Niglia – Presidente
- Dott. Gianluca Lucchese – Componente
- Dott.ssa Camila Gianella Sanchez Velasquez – Componente
- Dott. Luciano Lopergolo – Segretario verbalizzante

IL RETTORE
Prof. Valerio De Cesaris

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4
06123 Perugia – Italia
www.unistrapg.it




	IL RETTORE

		2023-09-05T10:41:04+0200
	IT
	DE CESARIS VALERIO




